
 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr  1/2019/2020 z dnia 25 listopada 2019 r.  

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącej Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 59 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, uchwala, co 

następuje: 

 

powierza się obowiązki wiceprzewodniczącego  Rady Dziedziny Nauk 

Inżynieryjno-Technicznych prof. dr.  hab. Mariuszowi Kaczmarkowi .   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


